
Funktion Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon P Natel E-Mail

Karlen Martin Dählenweg 17 3054 Schüpfen 079 434 18 92 martin.karlen@unilever.com

Kunz Raphael Bahnstrasse 60 3008 Bern 079 318 71 37 rapha.kunz@bluewin.ch

Hommann David Reuenberg 29 3257 Grossaffoltern 079 443 59 74 david.hommann@gmx.ch

Lo Re Dominguez Alberto Ziegeleistrasse 6a 3054 Schüpfen 077 401 21 57 alberto_2003@hotmail.es

Burri Roger Dählenweg 28 3054 Schüpfen 079 439 95 44 burri.muri@bluewin.ch

Di Maio Natan Leiernstrasse 10 3054 Schüpfen 079 918 02 00 natan924578@gmail.com

Burri Roger Dählenweg 28 3054 Schüpfen 079 439 95 44 burri.muri@bluewin.ch

Neuenschwander Risto Richtersmattweg 15 3054 Schüpfen 078 800 42 88 ri.neuen@gmx.ch

Steffen Luca Richtersmattweg 15 3054 Schüpfen 079 289 80 39 luva.steffen@gmx.ch

Moser Michael Hard 2 3054 Schüpfen  078 949 53 88 michu.moser@hotmail.com

Schüpbach Jannis Rohrmattweg 3 3054 Schüpfen 031 839 15 55 079 677 18 52 jannis.schüepbach@gmx.ch

Karlen Joshua Dählenweg 17 3054 Schüpfen  079 170 77 98 joshua11@bluewin.ch

Born Jürg Oberdorfstrasse 50 3054 Schüpfen 031 879 09 16 079 455 73 70 bornj@bluewin.ch

Schwarz Tamara Richtersmattweg 121 3054 Schüpfen 079 132 59 29 tam.schwarz@bluewin.ch

Huber Raphael Richtersmatte 126 3054 Schüpfen 079 655 62 63 raphi.huber13@gmail.com

Pauli Lukas Leiernstrasse 11 3054 Schüpfen 076 584 44 28 pauli-luk@hotmail.com

 Imhof Urs Ziegelried 351 3054 Schüpfen 031 872 05 32 079 277 27 16 u.imhof@introgarde.ch

Junioren F/G

Junioren Ea

                                     Trainer  2021/2022 Junioren C,D,E,F,G

Junioren C

Junioren Da

Junioren Eb

Junioren Db
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